

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: RNA OTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.626.347/0001-33
Contato: (11) 94070-1885
e-mail: oestrella@uol.com.br, ricardo.sadoyama@gmail.com
Data: 08/05/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme Termo de Referência do processo RSU-PRO-2023/06551.

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 48 | R\$ 15,85 | R\$ 760,80 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 760,80 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: Hospital Municipal Ronaldo Gazolla
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr, nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 2 | R\$ 15,85 | R\$ 31,70 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 31,70 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: CER Barra
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: UPA Senador Camará
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: UPA 24H Cidade de Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy Endereço: Praça Dolomitás, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA de Madureira Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|--|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA Paciência Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA Sepetiba Endereço: Alaçados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA 24h João XXIII Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|--|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |
| Prazo de Entrega: 10 dias úteis Nota de Empenho: 2024NE000651 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270 | | | | | | |

| Código | Marca | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|--|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65152106590 | * | AVENTAL PARA PROTECAO NO LAVABO DE MATERIAL RESISTENTE 100% PVC, FORRADO EM POLIESTER, IMPERMEAVEL, COM AMARRAS NAS COSTAS E NO PESCOCO, CONFORTAVEL, COM MANGAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 120CM | UND | 5 | R\$ 15,85 | R\$ 79,25 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 79,25 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE000651
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Total Geral: R\$ 1.743,50